
   
 
 
 
  
 

 

Information till deltagare och supporters 
 

Frog Ocean Sprint Race 
En delsegling i Swedish Youth Sprint Cup 

 
Datum:  2-3 september 2023  
Plats:  Upsala Segelsällskap, Skarholmen.  

 

Allmän information 
Tävlingen genomförs som en sprintkappsegling med tillhandahållna båtar med 
målsättningen att under trivsamma former få ihop många kappseglingar. Under 
förutsättning att vädret tillåter kommer några race under lördagen att genomföras i J/70 
med fast skeppare. Tävlingarna pågår under två dagar och vi räknar med att kunna 
genomföra ett 30-tal race innan vi kan utse Grodhavets mästare 2023. Banan ligger i 
direkt anslutning till Upsala Segelsällskaps område vid Skarholmen i södra Uppsala och 
det finns goda möjligheter för publik att följa tävlingen från land. Vi eftersträvar snabba 
race, precis som i Allsvenskan. Tävlingar av social karaktär kommer också att 
genomföras.   

Stort intresse för tävlingen 

Tävlingen är fulltecknad med 24 anmälda lag, om du redan nu vet att ni fått förhinder så 
ber vi er meddela detta snarast så att vi kan erbjuda platsen till de som står i kö, maila i så 
fall andreas.melen@gmail.com.  

Komplettera anmälan med 2:a personen  

Några besättningar är endast anmälda med en person, vi ber er komplettera med den 
andra personen i Sail Arena alternativt skicka ett mail med informationen till 
andreas.melen@gmail.com. Detta måste vara gjort senast söndagen den 27:e augusti.  

Tillhandahållna coacher för alla deltagare 

Vi har tre engagerade coacher som finns på plats för att hjälpa alla deltagare att få ut 
mesta möjliga av seglingarna. De kommer att ge direkt feedback till de olika 
besättningarna i mån av tid mellan racen. De är alla tre erfarna seglare som seglat både 
Feva och J/70 och vi vill uppmana seglarna att vara frågvisa och inte tveka om att be om 
råd. Några av besättningarna tävlar i Feva för första gången och det kommer att finnas 
möjlighet att få tips och råd redan på land innan vi sticker ut på vattnet.  

Mat 

Seglarna serveras hamburgare till lunch, både lördag och söndag. Det finns ett vego-
alternativ och glutenfritt bröd men vi har svårt att möta andra önskemål om specialkost. 

Supportar till seglarna kan köpa motsvarande lunch på plats för 50 kr/hamburgare inkl. 
dryck.  

På lördag är det After Sail och då bjuder vi seglarna på pizzabuffé, supportrar betalar 75 
kr/person för pizzabuffén.  

Om du önskar Vego-alternativ eller glutenfritt hamburgerbröd vill vi att du mailar detta till 
andreas.melen@gmail.com.  



   
 
 
 
  
 

 
Lördag 2 september 

Registrering sker i klubbhuset mellan 08.00 och 09.00. Kl 9.30 är det rormansmöte. Innan 
vi går ut på vattnet kommer vi att gå igenom förutsättningarna för att segla sprint med 
tillhandahållna båtar.  

Ungefär kl 12.30 åker vi in och äter lunch på USS terrass.  

Senast kl 18 avslutar vi för dagen och går in för att göra iordning båtarna tillsammans och 
går därefter till after sail på USS terrass. Här finns det goda förutsättningar att diskutera 
vem som egentligen är den rättmätiga vinnaren av varje race och utmana befintliga och 
nya kompisar på en femkamp.  

Söndag 3 september 

C:a 10.00 går första start och vi vill att ni kommer och hjälper till att rigga båtarna senast 
kl. 9.00. Vid 12-tiden åker vi in för att äta lunch och senast 15.00 går sista starten. 
Därefter åker vi in och hjälps åt att göra i ordning båtarna. Så snart båtarna är fixade blir 
det prisutdelning.  

Resa 

Reser du med bil så är adressen Skarholmsvägen 2. Reser du kollektivt så går 
buss 11 från Uppsala Centralstation till Skarholmen, kliv av på busshållplatsen 
Lyssnavägen och promenera c:a 300 meter.  

Officiell anslagstavla 

Sailarena är officell anslagstavla för tävlingen.  

www.sailarena.com sök på Frog Ocean Sprint Race 2023 

Följ oss hemifrån 

Livesändning på Youtube 

Vi kommer att sända delar av tävlingen live på Youtube, gå in och prenumerera på vår 
Youtubekanal ”Frog Ocean Sprint Race”. Vi vill väldigt gärna komma upp över 50 
prenumeranter för då blir det lättare att lägga till fler kamera-enheter. Tack! 

Facebook 

Vi lägger kontinuerligt upp information om racen på facebook sök på ”Svenska RS 
Förbundet – Feva” 

Instagram 
Följ oss på ”Swedish Youth Sprint Cup” på instagram, här kommer vi att göra 
rätt många inlägg under helgen. 

Publicering av bilder och filmer 

Vi vill veta om det är ok att fota era ungdomar, så hjälp oss att genom att fylla i 
blanketten nedan. Vi vill göra rätt och det är av stor vikt för oss att ni fyller i 
blanketten. Blanketten kommer också att finnas i sekreteriatet. 

 

 

 



   
 
 
 
  
 

 
Publicering av bilder 

 

I samband med Frog Ocean Sprint Race 2023 vill vi fota och filma seglarna 
både på land och när de seglar på vattnet. Materialet kommer att läggas ut på 
facebook, Youtube och instagram med syftet att det ska gå att följa seglarna 
även hemifrån. Det kan även vara aktuellt att publicera bilder i tidningar eller 
andra trycksaker i syfte att marknadsföra vår tävling och segelsporten. 

 

Namn på seglaren:     

 

       Det är ok att publicera bilder och filmer på seglaren.  

 

       Det är inte ok att publicera bilder och filmer på seglaren.  

 

Ort:    Datum:   
   

 

     

Vårdnadshavarens underskrift 

 

 

 


